平成 16 年２月 12 日
各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号      6834       ）

問合せ先  経 営 企 画 室 斎藤祐司

（ TEL． 047  －  388  －  6401  ）

本店所在地の変更のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を変更することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

            千葉県松戸市松飛台２９６番地の１

２．新電話番号

             ０４７－３１１－５１１１（代）

３．変更日

             平成１６年２月２３日

４．変更の理由

当社は現在、本店所在地を千葉県松戸市松飛台２８６番地の２３としておりますが、業

務の効率化を図るために上記所在地に変更することといたしました。

なお、新本店所在地は、当社定款に定める本店所在地である千葉県松戸市内であるため、

この度の変更に当たって定款の一部変更は伴いません。

以 上